松戸市通所介護事業所連絡協議会
会員の皆様
平成30年1月吉日
松戸市通所介護事業所連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　丸田　敬子
平成29年度　第1回事例検討会のお知らせ
厳寒の候、会員の皆様にはますます御健勝のことお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。
この度、平成29年度第1回事例検討会を下記の日程で開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。
記
日　　時　　　平成30年2月21日（水）
　　　　　　　研修会受付　　　18時40分～19時00分
　　　　　　　研　修　会　　　19時00分～20時30分
会　　場　　　五香リハビリセンター（通所介護事業所）
住　　　所　　　松戸市常盤平5-12-6-101
研修内容　　　事例検討会
定　　員　　　40名
参加費用　　　無料
以上
お問い合わせ
宅老所デイサービス　ひぐらしのいえ
電話　047-341-6565
（10時～17時の間でお願いします）